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SOM UTSTÄLLARE MÅSTE DU HA EN EGEN GILTIG FÖRSÄKRING FÖR DET SOM DU STÄLLER UT
/ERBJUDER UNDER MÄSSDAGEN. UTSTÄLLARE ANSVARA SJÄLV FÖR SINA PRODUKTER, VAROR
OCH SITT UTBUD UNDER SJÄLVA MÄSSDAGEN. VAR OCH EN GÅR UNDER SIN EGEN FÖRSÄKRING. 

TILLSTÅND OCH FÖRSÄKRING

VI HJÄLPS ÅT MED ATT MARKNADSFÖRA INFÖR VARJE MÄSSA. FÖRRUTOM ATT VI SOM ARRANGÖR

KÖPER ANNONSERING OCH FLYERS, DELAR VI EVENEMANGET I MÅNGA OLIKA KANALER PÅ

SOCIALA MEDIER. DU SOM DELTAGARE FÖRVÄNTAS HJÄLPA TILL MED ATT DELA OCH SPRIDA

MÄSSAN TILL DINA KONTAKTER OCH VÄNNER. 

MARKNADSFÖRING

VI HAR ÖPPET MELLAN 8-9.30 FÖR ER UTSTÄLLARE - KOM I GOD TID FÖR ATT GÖRA ER PLATS I

ORDNING. SOM UTSTÄLLARE TAR NI MED EGEN UTRUSTNING, MATERIAL, VISITKORT OCH

DUKAR/PYNT. 

LÄMNA INGA VÄRDESAKER VID DIN PLATS UTAN ATT DU HAR UPPSIKT. OM DU LÄMNAR OCH GÅR I

FRÅN DIN PLATS EN STUND - TA MED VÄRDESAKER OCH LÄGG GÄRNA EN DUK ÖVER BORDET.

I HAR ÖPPET MELLAN 10-16 FÖR BESÖKARE. INNAN 16.00 FÅR MAN INTE PACKA IHOP. 

TIDER, PYNT OCH HÅLLA ORDNING

NÄR DU SKICKAR IN DIN INTRESSEANMÄLAN GODKÄNNER DU SAMTIDIGT VÅRA VILLKOR: 

OM DU FÅR FÖRHINDER PÅ SJÄLVA MÄSSDAGEN KAN DU TA KONTAKT MED OSS FÖR ATT SE

OM DET ÄR MÖJLIGT ATT ÖVERLÅTA DIN PLATS TILL ANNAN UTSTÄLLARE I KÖN. AVGIFTEN FÖR

UTSTÄLLARPLATSEN ELLER DIN TID I SAL ÄR INTE ÅTERBETALNINGSBAR. 

FÖRHINDER MEDDELAS PÅ TELEFON / SMS 0763-183518

AVGIFTEN ÄR INTE ÅTERBETALNINGSBAR
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SUNT FÖRNUFT, ÖDMJUKHET OCH RESPEKT FÖR ALLA MÄNNISKORS LIKA VÄRDE GÄLLER. VI

ACCEPTERAR INGA FORMER AV DISKRIMINERING, PORR, HOT, RASISM ELLER LIKNANDE

TJÄNSTER/VAROR OCH KRÄNKANDE BETTENDE. VID MISSTANKE OM BROTT ELLER OLAGLIG

VERKSAMHET BLIR DU AVSTÄNGD OCH FÅR LÄMNA MÄSSAN OMEDELBART. 

NOLLTOLLERANS & SUNT FÖRNUFT

OM MÄSSAN PGA. MYNDIGHETS BESLUT, OLYCKA, FORCE MAJEURE ELLER ANNAN ORSAK STÄLLS IN,

ÄGER DELTAGARE, UTSTÄLLAR ELLER FÖRELÄSARE INTE RÄTT ATT RESA NÅGRA SOM HELST EKONOMISKA

KRAV MOT LEVSMART LJUNGDELLS KONSULTFIRMA. INTE I NÅGOT FALL, SKA LEVSMART LJUNGDELLS

KONSULTFIRMA VARA SKYLDIG ATT ERSÄTTA FÖLJDSKADA, INDIREKT SKADA, PERSONSKADA ELLER

FÖRLORAD HANDELSVINST. 

UTSTÄLLARE HAR INGEN RÄTT, ATT MOT LEVSMART LJUNGDELLS KONSULTFIRMA, RESA KRAV OM

ÅTERBETALNING, NEDSÄTTNING AV AVGIFTER ELLER OM SKADESTÅND ECT. 

SKADESTÅND ELLER ANNAN ERSÄTTNING

DU ÄR ALLTID VÄLKOMMEN ATT RINGA ELLER MAILA OSS OM DU VILL BOLLA NÅGOT. ÅSA ÄR

VÅR SAMORDNARE OCH ARRANGÖR FÖR ALLA HELHETSMÄSSOR OCH DU NÅR HENNE PÅ 0763

183518. DU KAN ÄVEN MAILA PÅ: 

FRÅGOR & FUNDERINGAR

helhetsmassan@gmail.com

OM DU ERBJUDER NÅGON FORM AV LIVSMEDEL BEHÖVER DU HAR SÄRSKILDA TILLSTÅND FÖR DENNA

FÖRSÄLJNING. TA KONTAKT MED LIVSMEDELSVERKET OCH KOLLA SÅ ATT DU HAR DET DU BEHÖVER INNAN

MÄSSAN. VAR NOGA MED ATT INFORMERA OSS OM SAMTLIGA PRODUKTER INNAN DU TAR MED DESSA TILL

MÄSSDAGEN. 

SÄLJER DU LIVSMEDEL? 

NÄR DU SKICKAR IN DIN INTRESSEANMÄLAN GODKÄNNER DU SAMTIDIGT VÅRA VILLKOR


